- 1 -

令和 7 年５月

ご利用者 様
各位

ご 家 族 様

デイサービスセンターえびすの郷管理者

夕食の提供について（ご案内）

拝啓 おだやかで過ごしやすい季節になりました。皆様におかれ

ましてはお健やかにお過ごしでしょうか。平素から、デイサービ

スセンターえびすの郷の運営につきまして、ご理解とご協力を賜

り心より感謝申し上げます。

さて、デイサービスセンターのご利用者様やご家族様から、①

独居なので夕食の準備が大変、②栄養バランスの整った夕食が食

べたい、③一人で食べる夕食は寂しい、④後片付けが大変などの

ご要望にお応えして、令和７年４月１日から、「夕食の提供」を開

始しています。現在５名の方のご利用があり、ご好評をいただい

ているところです。まだ、若干の余裕がありますので、夕食をご

希望される方は、下記によりお申し込みくださるようお願いしま

す。

記

１ 夕食料金（１食当たり）

600円（税込み）

２ 夕食提供時間

17時00時頃

（送迎時間などにより多少前

後することがあります。）

【裏面につづく】

- 2 -

３ 対象者

要介護者（要介護１から要介護５まで）

４ その他

（１）お申し込み

ア まずは、サービス提供時間

の変更などが必要な場合もあ

りますので、担当の介護支援

専門員（ケアマネジャー）に

ご相談ください。

イ ご予約は、原則１週間前までとなります。月単位でのお申

し込みも承っています。申し込みにつきましては、ご利用

者様・ご家族様から注文するほか、ご担当の介護支援専門

員（ケアマネジャー）からも可能です（ご担当の介護支援

専門員（ケアマネジャー）とご相談ください。）。

なお、急な利用希望の場合は、当日の朝10時までにお申

し込みください（キャンセルの場合も同様です。）。

（２）問い合わせ先

ご不明な点は以下の【問い合わせ先】までご連絡ください。

【問い合わせ先】

〒673－0413 三木市大塚206－6

デイサービスセンターえびすの郷

担当：伊藤・磯上（TEL：0794-82-0106）
（公式サイトＱＲ）